РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2011                                     № 67.2                      х. Второй Киевский
	О внесении изменений в постановление

Администрации Киевского сельского

поселения от 16.08.2010г № 63.1

В связи с продлением срока действия долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции  в Киевском сельском поселении на 2010 – 2013 годы» до 2014 года, перечня мероприятий и бюджетных ассигнований на исполнение настоящей  муниципальной долгосрочной целевой программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Киевского сельского поселения  от 16.08.2010 г. №63.1 «Противодействие коррупции  в Киевском сельском поселении на 2010 – 2013 годы» следующие изменения:
1.1 В наименовании Постановления цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.2 В преамбуле Постановления цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.3 В п.1,2,3 Постановления цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.4 В наименовании приложения 1 к постановлению Администрации Киевского сельского поселения от 16.08.2010 г. №63.1 цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.5  В разделе паспорт  Муниципальной долгосрочной целевой программы «Противодействие коррупции  в Киевском сельском поселении на 2010 – 2013 годы»  цифру «2013» заменить на цифру «2014»:
1.5.1 В Подразделе «Наименование Программы»  цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.5.2 В подразделе «Основание для разработки Программы»  цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.5.3  В подразделе «Сроки реализации Программы»   цифру «2013» заменить на цифру «2014»;
1.5.4 В подразделе «Структура Программы, основные направления и мероприятия Программы» по тексту  цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.5.5 Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«объем средств бюджета Киевского сельского поселения, необходимый для финансирования Программы в 2010 -2014  годах, составляет всего –
90,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2010 год – 0,0 тыс. рублей;

2011 – 0,0 тыс. рублей;

2012 год – 30,0 тыс. рублей;

2013 год – 30,0 тыс. рублей.

2014 год – 30,0 тыс. рублей;

1.5.6 В подразделе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы » цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.6  Разделе 2. «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации Программы, а также целевые индикаторы и показатели» :

1.6.1 Пункт 2.3 Изложить в следующей редакции: «Реализацию Программы предполагается осуществить в течении пяти лет с 2010 по 2014 годы.

В целях систематизации контроля и анализа хода выполнения мероприятий Программы срок ее реализации разбит на этапы:

первый этап – 2010 год;

второй этап – 2011 год;

третий этап -2012 год;

четвертый этап – 2013 год;

пятый этап – 2014 год;

1.7 Абзац 2 Раздела 3 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Киевского сельского поселения. Предварительная оценка потребности в финансовых ресурсах может быть изменена в соответствии с возможностями местного бюджета.

- Общий средств бюджета Киевского сельского поселения, необходимый для финансирования Программы, составляет на 2010-2014 годы всего – 90,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2010 год – 0,0 тыс. рублей;

2011 год –0,0 тыс. рублей;

2012 год – 30,0 тыс. рублей;

2013 год – 30,0 тыс. рублей;

2014 год - 30,0 тыс. рублей;

1.8  В разделе 6. «Оценка эффективности социально-экономических

последствий от реализации Программы» цифру «2013» заменить на цифру «2014»;

1.9.Приложение № 1 «Целевые индикаторы и показатели » изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

1.10.Приложение № 2 «Перечень мероприятий по реализации долгосрочной целевой программы Киевского сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2.  Действие данного постановления  в части п.1 распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Киевского сельского поселения                                    Г.Ю. Бугаева